Warszawa, 15.10.2023 r.

Wskaznik P - podstawowych dochodéw podatkowych na 1 mieszkanca
powiatu przyjety do obliczania subwencji wyréwnawczej na 2024 r.

Dane prezentujg dochody podatkowe planowane na 2024 r.
Warto$¢ $rednia - wskaznik Pp dla kraju - wyr6zniony pomaranczowym

tlem na dole dokumentu. Dla miast na prawach powiatow kryterium
bedzie weryfikowane na podstawie wartosci wskaznika G (dla gmin).

w zlotych
Wskaznik P
WK | PK POWIAT na 2024 r.

02 01 |bolestawiecki 341,72
02 02 |dzierzoniowski 295,26
02 03 |glogowski 488,70
02 04 |goérowski 217,64
02 05 |jaworski 302,76
02 | 06 |karkonoski 333,56
02 07 |kamiennogorski 260,22
02 08 |ktodzki 266,06
02 09 |legnicki 351,87
02 10 |lubanski 275,78
02 11 |lubinski 763,63
02 12 |\Iwowecki 235,37
02 13 |milicki 293,88
02 14 |olesnicki 357,80
02 15 |otawski 462,65
02 16 |polkowicki 551,31
02 17 |strzelinski 300,66
02 18 |$redzki 423,75
02 19 |$widnicki 379,22
02 20 |trzebnicki 422,38
02 21 |walbrzyski 292,14
02 22 |wotowski 333,64
02 23 |wroclawski 698,03
02 24 |zabkowicki 297,38
02 25 |zgorzelecki 371,46
02 26 |zlotoryjski 280,84
02 61 |Jelenia Gora 384,55
02 | 62 |Legnica 439,50
02 64 |Wroctaw 721,03
02 65 |Walbrzych 319,44
04 01 |aleksandrowski 258,79
04 02 |brodnicki 270,66
04 03 |bydgoski 496,13
04 04 |chelminski 257,52
04 | 05 |golubsko-dobrzynski 263,66
04 06 |grudzigdzki 257,63
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inowroctawski
lipnowski
mogilenski
nakielski
radziejowski
rypinski
sepolenski
swiecki
torunski
tucholski
wabrzeski
wloctawski
zninski
Bydgoszcz
Grudziadz
Torun
Wioctawek
bialski
bitgorajski
chetmski
hrubieszowski
janowski
krasnostawski
krasnicki
lubartowski
lubelski
feczynski
tukowski
opolski
parczewski
putawski
radzynski
rycki
swidnicki
tomaszowski
wlodawski
zamojski
Biata Podlaska
Chelm

Lublin
Zamo$¢
gorzowski
kro$nienski
miedzyrzecki
nowosolski
stubicki
strzelecko-drezdenecki

318,42
208,57
275,03
254,86
237,74
237,16
194,95
372,85
355,84
246,84
257,30
262,37
256,29
449,04
302,16
474,28
380,29
217,08
205,01
166,83
167,70
210,84
198,28
206,21
215,29
312,47
311,72
289,10
168,31
217,75
321,09
206,23
288,87
307,55
186,06
195,45
194,26
360,16
321,00
494,21
352,87
404,84
270,60
301,51
266,45
328,52
272,90
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sulecinski
swiebodzinski
zielonogorski
zaganski
zarski
wschowski
Gorzow Wielkopolski
Zielona Géra
betchatowski
kutnowski
taski

teczycki
towicki

16dzki wschodni
opoczynski
pabianicki
pajeczanski
piotrkowski
poddebicki
radomszczanski
rawski
sieradzki
skierniewicki
tomaszowski
wielunski
wieruszowski
zdunskowolski
zgierski
brzezinski
Lodz
Piotrkoéw Trybunalski
Skierniewice
bochenski
brzeski
chrzanowski
dabrowski
gorlicki
krakowski
limanowski
miechowski
myslenicki
nowosadecki
nowotarski
olkuski
oswiecimski
proszowicki
suski

281,50
340,98
332,84
266,94
294,67
267,09
405,02
554,06
488,04
330,26
323,83
263,88
315,33
524,32
257,74
430,81
313,74
272,56
273,97
328,23
321,89
317,11
270,68
339,85
286,68
344,55
319,00
404,45
335,07
537,20
440,82
513,83
308,15
241,69
396,00
166,81
215,18
504,46
246,66
240,80
310,94
236,88
208,24
420,01
390,19
234,49
291,00
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tarnowski
tatrzanski
wadowicki
wielicki
Krakow
Nowy Sacz
Tarnow
biatobrzeski
ciechanowski
garwolinski
gostyninski
grodziski
grojecki
kozienicki
legionowski
lipski

Yosicki
makowski
minski
miawski
nowodworski
ostrotecki
ostrowski
otwocki
piaseczynski
ptocki
ptonski
pruszkowski
przasnyski
przysuski
pulttuski
radomski
siedlecki
sierpecki
sochaczewski
sokotowski
szydtowiecki
warszawski zachodni
wegrowski
wolominski
wyszkowski
zwolenski
zurominski
zyrardowski
Ostroteka
Plock
Radom

232,88
283,35
316,19
466,37
752,92
440,76
399,90
237,19
346,42
311,89
265,28
654,36
351,73
336,60
600,15
196,80
270,53
271,85
447,88
423,58
490,23
265,86
297,64
590,03
823,75
322,75
284,55
794,34
243,75
181,59
272,83
256,07
295,64
247,73
439,63
350,65
206,63
861,56
294,65
505,02
370,13
220,56
240,48
423,93
446,42
771,52
405,52
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Siedlce

m. st. Warszawa
brzeski
glubczycki
kedzierzynsko-kozielski
kluczborski
krapkowicki
namystowski
nyski

oleski
opolski
prudnicki
strzelecki
Opole
bieszczadzki
brzozowski
debicki
jarostawski
jasielski
kolbuszowski
krosnienski
lezajski
lubaczowski
tancucki
mielecki
nizanski
przemyski
przeworski
ropczycko-sedziszowski
rzeszowski
sanocki
stalowowolski
strzyzowski
tarnobrzeski
leski

Krosno
Przemysl
Rzeszoéw
Tarnobrzeg
augustowski
biatostocki
bielski
grajewski
hajnowski
kolnenski
tomzynski
moniecki

494,66
1209,70
313,19
272,35
364,72
265,62
342,09
306,41
272,95
259,31
324,06
240,81
318,08
563,30
221,61
179,59
300,78
216,83
227,62
199,59
203,14
189,04
164,58
263,26
330,22
191,87
187,39
220,90
220,44
279,73
238,87
301,54
198,65
228,75
207,04
375,43
304,33
500,99
317,99
302,51
359,70
300,01
227,77
281,25
199,79
211,02
172,79
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sejnenski
siemiatycki
sokolski
suwalski
wysokomazowiecki
zambrowski
Bialystok
tomza
Suwatki
bytowski
chojnicki
czhuchowski
gdanski
kartuski
koscierski
kwidzynski
lgborski
malborski
nowodworski
pucki

stupski
starogardzki
tczewski
wejherowski
sztumski
Gdansk
Gdynia
Stupsk

Sopot
bedzinski
bielski
cieszynski
czgstochowski
gliwicki
ktobucki
lubliniecki
mikotowski
myszkowski
pszczynski
raciborski
rybnicki
tarnogorski
bierunsko-ledzinski
wodzistawski
zawiercianski
zywiecki
Bielsko-Biala

235,31
220,55
208,83
212,93
272,34
313,09
451,51
412,76
350,94
308,29
284,77
238,98
475,67
341,63
257,43
307,65
310,54
273,87
255,15
346,48
319,52
307,25
310,49
354,13
200,58
642,56
621,32
389,65
937,71
454,43
452,10
368,20
334,50
412,25
365,64
327,24
528,62
375,49
411,24
333,07
384,53
460,57
439,41
359,64
381,43
319,02
559,10
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Bytom
Chorzéw
Czestochowa
Dabrowa Gérnicza
Gliwice
Jastrzebie-Zdroj
Jaworzno
Katowice
Mystowice
Piekary Slaskie
Ruda Slaska
Rybnik
Siemianowice Slaskie
Sosnowiec
Swietochtowice
Tychy

Zabrze

Zory

buski
jedrzejowski
kazimierski
kielecki
konecki
opatowski
ostrowiecki
pinczowski
sandomierski
skarzyski
starachowicki
staszowski
wloszczowski
Kielce
bartoszycki
braniewski
dziatdowski
elblaski

efcki

gizycki

itawski
ketrzynski
lidzbarski
mragowski
nidzicki
nowomiejski
olecki
olsztynski
ostrodzki

336,90
421,85
440,66
526,62
563,74
393,51
434,16
711,10
470,93
387,31
398,95
443,31
415,29
423,56
345,21
550,47
394,30
444,24
252,03
235,13
162,64
285,34
229,62
235,54
257,20
245,82
247,34
294,88
275,39
250,53
259,23
474,53
220,89
231,03
252,47
232,49
260,19
280,92
286,81
219,31
234,45
274,96
195,68
214,04
224,94
356,56
275,65
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01
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piski
szczycienski
gotdapski
wegorzewski
Elblag
Olsztyn
chodzieski
czarnkowsko-trzcianecki
gnieznienski
gostynski
grodziski
jarocinski
kaliski
kepinski
kolski
koninski
kos$cianski
krotoszynski
leszczynski
migdzychodzki
nowotomyski
obornicki
ostrowski
ostrzeszowski
pilski
pleszewski
poznanski
rawicki
stupecki
szamotulski
sredzki
Sremski
turecki
wagrowiecki
wolsztynski
wrzesinski
ztotowski
Kalisz

Konin
Leszno
Poznan
biatogardzki
choszczenski
drawski
goleniowski
gryficki
gryfinski

211,93
229,64
198,99
224,51
373,19
500,56
360,84
277,37
320,35
385,83
313,71
337,41
335,10
557,24
270,02
253,57
344,32
325,59
361,76
292,70
365,15
342,05
361,76
392,67
356,26
324,56
655,39
324,07
292,27
378,85
389,70
347,59
267,70
249,88
324,16
366,08
287,05
493,56
388,45
498,97
732,41
254,65
231,50
254,30
363,91
283,77
274,29




32 | 07 |kamienski 292,19
32 08 |kotobrzeski 368,24
32 | 09 |koszalinski 331,57
32 10 |mysliborski 286,25
32 11 |policki 560,92
32 12 |pyrzycki 218,54
32 13 |stawienski 233,26
32 14 |stargardzki 320,55
32 15 |szczecinecki 278,75
32 16 |$widwinski 254,57
32 17 |watecki 277,95
32 18 |lobeski 237,18
32 61 |Koszalin 443,12
32 62 |Szczecin 469,98
32 | 63 |Swinoujscie 384,55

Wskaznik Pp dla kraju 435,63



Łukasz Kozłowski
Podświetlony


